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Paweł Brągiel jest reprezentantem tego, co w PO najlepsze: otwartość na ludzi,
zaangażowanie społeczne i obywatelskość. To solidny samorządowiec, nie polityk.
Jest osobą, która gwarantuje rozwój Wisły dla pokoleń. Ci, którzy go znają z
działania, wiedzą, jakim cieszy się szacunkiem mieszkańców i współpracowników.
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Rozmowa z Czesławem Gluzą - przewodniczącym Platformy Obywatelskiej w powiecie cieszyńskim.

Pan przewodniczący, zdecydował się na popieranie kandydatury Pawła Brągiela
na burmistrza Wisły. Skąd taka decyzja?
Po pierwsze popieram go jako szef struktur powiatowych Platformy Obywatelskiej. Pan
Paweł jest naszym członkiem, działa aktywnie, ma wiele świetnych pomysłów, zdążyłem
więc go dobrze poznać. Poznałem go także jako członka zarządu powiatu cieszyńskiego. I
to jest dla mnie najważniejsze, bo ludzie sprawdzają się w pracy, a on właśnie się
sprawdził. Paweł Brągiel był dobrym członkiem zarządu, wnosił wiele inicjatyw, ma
otwarte spojrzenie na różne sprawy. Jego atutem jest także biegłość w tym wszystkim, co
wiąże się z funduszami europejskimi. Zawsze mogłem liczyć na dużą jego pomoc. Jestem
przekonany, że byłby dobrym burmistrzem Wisły.

Na pewno jednym z atutów Pawła Brągiela jest młodość…
Zgadzam się. na pewno z pewnością wniósłby świeży powiew do Wisły. Poza tym jest

bardzo życzliwy dla ludzi, otwarty na ich problemy, co ma niebagatelne znaczenie w pracy samorządowej.
Burmistrzowie, wójtowie muszą być z nimi w stałym kontakcie. Paweł zawsze zwracał uwagę na kwestię młodzieży.
Był jedną z osób, które mocno zabiegały o rozwój infrastruktury placówek oświatowych w Wiśle. Wspólne działanie
w tym zakresie: to budowa kompleksu boisko Orlik w Wiśle Głębcach oraz plany przyszłej budowy sali
gimnastycznej dla młodzieży z wiślańskiego liceum. Tak więc wybór na stanowisko burmistrza będzie owocował
współpracą przy kolejnych etapach tej inwestycji. Paweł, jako radny od początku kadencji, z wieloma osobami
wspólnie czynił starania o przywrócenie ambulatorium przy Pogotowiu Ratunkowym w Wiśle.

Niektórzy wypominają mu, że nie pochodzi z Wisły. Jak pan się zapatruje na tę kwestię?
To żaden problem, ani przeszkoda, że pan Paweł nie urodził się w Wiśle. Znam go na tyle, że mogę śmiało
powiedzieć, iż bardzo przesiąkł Wisłą, dobrymi cechami i wartościami. Na pewno można go uznać za jednego z nas.
Czasem nawet bardziej od niektórych, czuje istotne wartości. Tak to już czasami bywa, że jak ktoś przychodzi z
zewnątrz, ma świeższe spojrzenie, potrafi dostrzec i docenić to, co jest dobre i wartościowe. Reasumując, jego
pochodzenie nie powinno być przeszkodą. Czasami postrzega się nas, Wiślan, jako osoby, które są zamknięte na
osoby z zewnątrz. Myślę, że tak nie jest, to nieprawda. Jesteśmy społecznością otwartą i życzliwą.

Komitet Pawła Brągiela wprowadził do Rady Miejskiej w Wiśle ośmiu radnych, starosta także jest z
Platformy Obywatelskiej. W takim układzie powinno mu się chyba, w przypadku ewentualnego
zwycięstwa, łatwiej rządzić…
To, że obaj działamy w Platformie Obywatelskiej, ma znaczenie, ale najważniejsza jest praca ponad podziałami. Wisła
zawsze będzie mogła liczyć na moją przychylność. Liczę na współpracę z władzami w zakresie remontów i



modernizacji dróg i wielu innych sprawach. Paweł Brągiel jako radny i członek zarządu powiatu podobnie jaki i Paweł
Branc bardzo zabiegał o remonty dróg powiatowych między innymi drogi do Jawornika. Mam nadzieję, że wraz z
nowymi władzami Wisły nadal będziemy wspólnie remontować drogi powiatowe. Chcę jednak zaznaczyć, że z mojej
strony zawsze będzie dobra współpraca ze wszystkimi ludźmi samorządu w regionie bez względu na opcję
polityczną.
Zachęcam do udziału w wyborach i oddania głosu na dobrego kandydata na burmistrza Wisły jakim jest Paweł
Brągiel.
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